
DĚKUJEME ZA PODPORU VŠEM 
NAŠIM FANOUŠKŮM A PARTNERŮM!

V případě zájmu o spolupráci nás kontaktujte na e-mailu: muzi@shkmhodonin.cz

www.shkmhodonin.cz

Autodoprava
Petr Klučka

PARTNEŘI SHKM HODONÍN

ACE
SPORT

Rybářská Bašta
Hodonín

CENY DO PŘESTÁVKOVÉ TOMBOLY VĚNOVALI:

1. cena: RESTAURACE RYBÁŘSKÁ BAŠTA HODONÍN (poukaz na konzumaci v hodnotě 500,- Kč)

2. cena: VINAŘSTVÍ VÝMOLA (dárkové balení vín)

3. cena: VINAŘSKÝ DŮM KOPEČEK (dárkové balení vinného nápoje Winka)

TIME-OUT
OFICIÁLNÍ ZÁPASOVÝ BULLETIN SHKM HODONÍN

ročník 2019-20

číslo 3

cena 10,- Kč 

Mistrovské utkání 5. kola základní části KLM JMaZ 2019-20

HODONÍN vs. UNIČOV
ZS Václava Nedomanského, neděle 20. října 2019, začátek v 17:00 hod.

Rozhodčí: Tomáš Sofka - Vladislav Bernard, Tomáš Procházka



G-MONT 
s. r. o. 

ASD
Jsme výrobce se 
17letou tradicí, 

servisujeme i brány 
ostatních značek. 
Nabízíme kvalitní 

služby za 
přijatelnou cenu. 

G-MONT.CZ

2

S H K M H O D O N Í N
S O U P I S K A

     Baník zatím stále čeká na první body z

domácího stadionu. Po zaváhání s 

Uherským Hradištěm přišla porážka s 

vedoucím Velmezem a další pokus na 

protržení nepříznivé bilance mají hráči 

SHKM už dnes v duelu s letos hodně 

silným týmem Uničova.

     Všech pět bodů, které Baník zatím do

tabulky zapsal, přivezli zeleno-černí ze

hřišť soupeřů. Na výhrách ve Velké Bíteši i 

ve Vyškově se největší měrou podílel ve

skvělé formě hrající útočník Jakub Sajdl.

Devětadvacetiletý forvard v dosavadním

průběhu sezony zaznamenal už dva 

hattricky a vládne klubovému bodování.

C O J E N O V É H O ?

# JMÉNO NAR. VÝŠKA VÁHAPOST

1

3

3

8

9

11

12

13

15

16

17

20

22

24

31

40

55

61

69

71

77

82

92

95

97

  

Ondřej Luner 

Zdenko Kotvan 

Petr Hanáček 

Dominik Směřička 

Martin Borot

Jan Prčík ml. 

Tomáš Zapletal 

Marek Lindner 

Michal Crlík 

Jiří Sedlák 

Zdeněk Kučera 

Matěj Chalupa 

Marek Výmola 

Jakub Tomi 

Jakub Zollpriester 

Petr Peš (C) 

Karel Novotný 

Patrik Lidák 

Kamil Rýpar 

Jakub Sajdl (A) 

Lukáš Vacula 

Michal Kuba (A) 

Ondřej Veselský 

Michal Venclík 

Robert Rákoczy 

David Šála 

1993

1989

2002

1992

2000

1996

1995

1998

1997

1994

1985

1999

1994

1993

1996

1982

1992

1997

1997

1990

1999

1989

1999

1995

1977

1995

172

183

-

184

180

183

183

192

187

183

181

177

182

185

176

177

183

170

183

181

182

185

184

181

180

185

85

102

-

88

88

70

70

98

86

110

85

89

109

92

84

81

85

72

90

96

72

85

77

80

92

80

B

B

B

O

U

O

U

U

O

U

U

U

O

U

B

U

U

O

O

U

U

U

O

U

O

U

Martin Vyrůbalík (manažer)

Jan Prčík st. (trenér)

Roman Bárta (vedoucí)

Jiří Zollpriester (vedoucí)

Bc. Naďa Holešová (zdravotnice)

K R A J S K Á L I G A M U Ž Ů

11

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

HHK Velké Meziříčí 

HOKEJ Uherský Ostroh, z.s. 

HC Spartak Uherský Brod 

HC Uničov 

HK Kroměříž

SK Minerva Boskovice 

HC Lvi Břeclav

Dynamiters Blansko HK 

SHKM Hodonín

HC Uherské Hradiště 

HC Brumov-Bylnice

TJ Sokol Březina

HC Štika Rosice 

HC Spartak Velká Bíteš 

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

3

3

2

2

2

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

1

0

0

1

0

1

1

1

0

1

0

0

0

0

1

1

0

1

2

0

0

0

0

0

1

0

1

1

0

1

2

1

1

2

2

2

3

3

3

23

27

28

21

20

20

22

17

11

13

13

12

14

9

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

6

10

20

18

20

17

24

18

13

17

21

25

20

21

12

9

9

9

7

6

6

5

5

5

5

3

2

1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

TA B U L K A K R A J S K É L I GY M U Ž Ů J M a Z

Výsledky 3. kola:

Břeclav - Uherské Hradiště 3:4sn

Kroměříž - Blansko HK 6:4

Rosice - Uničov 5:4pp

Boskovice - Březina 8:3

Uherský Brod - Velká Bíteš 5:2

Uherský Ostroh - Brumov-Bylnice 10:3

Hodonín - Velké Meziříčí 0:3

Výsledky 4. kola:

Blansko - Uherské Hradiště 3:0

Velká Bíteš - Břeclav 2:6

Velké Meziříčí - Uherský Brod 7:1

Březina - Hodonín 2:5

Kroměříž - Uherský Ostroh 3:7

Uničov - Boskovice 9:7

Brumov-Bylnice - Rosice 2:1

Dnes se hraje 5. kolo:

Rosice - Kroměříž (so) 

Uherský Brod - Březina (so)

Břeclav - Velké Meziříčí (so)

Boskovice - Brumov-Bylnice (so)

Uherské Hradiště - Velká Bíteš (so)

Uherský Ostroh - Blansko (ne)

Hodonín - Uničov (ne)

Program příštího 6. kola:

Uničov - Uherský Brod 

Blansko - Velká Bíteš 

Březina - Břeclav 

Uherský Ostroh - Rosice 

Kroměříž - Boskovice 

Velké Meziříčí - Uherské Hradiště 

Brumov-Bylnice - Hodonín

NA PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY BANÍKU,
POHODLNĚ A ON-LINE V NAŠÍ PRODEJNÍ APLIKACI!

POŘIĎTE SI VSTUPENKU



STAVEBNÍ
FIRMA PLUS

s. r. o. 
ASD

Jsme spolehlivým
partnerem 

našim zákazníkům 
již od roku 1990.

FIRMAPLUS.CZ

3

H C U N I Č O V
S O U P I S K A

     Uničov v minulé sezoně postoupil do

playoff až za minut dvanáct, když v 

posledním kole získal dva body na ledě

Kroměříže. Letos by se Orli rádi pohybovali

ve vyšších patrech tabulky, což potvrzují 

od prvních kol. 

     Ve všech čtyřech dosavadních zápasech

Uničovští pokaždé bodovali a díky tomu 

okupují průběžnou čtvrtou příčku, nutno

dodat, že zatím hodně vyrovnané tabulky.

     Největší hrozbou uničovské sestavy je

navrátilec z druholigového Šumperka

čtyřiatřicetiletý forvard Jakub Čuřík. 

Vyškovský rodák s bohatými prvoligovými

zkušenostmi ve čtyřech zápasech 

zaznamenal už dvanáct kanadských bodů

za pět branek a sedm přihrávek.

C O J E N O V É H O ?

# JMÉNO NAR. VÝŠKA VÁHAPOST

4

6

9

11

16

17

18

19

23

33

35

40

47

50

55

72

77

82

89

91

94

Jakub Čuřík 

Jiří Paška 

Jakub Fryč 

Jan Klvaňa 

Jan Beier 

Tomáš Sršeň 

Marek Vrána 

Pavel Handl 

Marek Fekiač 

Milan Axmann 

Dalibor Sedlář 

Martin Chytil 

Ivo Kratěna 

Michal Šímo 

Stanislav Husák 

Adam Drdla 

Tomáš Halouska 

Libor Navrátil 

Antonín Peč 

Petr Žajgla (C)

Lukáš Dobrý 

Ctirad Ovčačík 

Jakub Bartoň 

Lukáš Duba

1985

1985

1991

1997

1998

1988

1995

1986

1988

1984

1987

1992

1985

1984

1992

1985

1986

1991

1982

1981

1983

1984

1981

1977

175

193

187

-

180

191

191

186

189

180

177

175

179

-

-

-

184

184

192

184

187

-

-

184

95

88

78

82

77

81

80

75

90

86

102

71

85

90

90

81

80

87

86

88

80

84

88

85

Ú 

O 

O 

O 

Ú 

Ú 

Ú 

Ú 

O 

B 

B 

Ú 

Ú 

Ú 

Ú 

Ú 

O 

O 

Ú 

Ú 

Ú 

O 

O 

Ú 

Ondřej Kavulič (trenér)

Mudr. Radovan Žižka (lékař)

D O TA Z N Í K # 2 :

Výška:

Váha:

Držení hole:

Číslo dresu:

Datum narození:

Místo narození:

Mateřský klub:

Hokejové začátky:

Kdo mě přivedl k hokeji:

Největší úspěch:

Nejhezčí hokejové zážitky:

Hokejový vzor:

První trenér:

Nejoblíbenější trenéři:

Oblíbený tým NHL:

Jaké jiné sporty sleduji:

Rodinný stav:

Sourozenci:

Oblíbená hudba/interpret:

Oblíbený film/seriál:

Můj automobil:

Vysněný automobil:

Nejoblíbenější způsob relaxace:

Nejoblíbenější videohra:

Oblíbené jídlo:

Co umím uvařit:

Koníčky/záliby:

Přezdívka/y:

183

102

L

3

12.08.1989

Skalica

HK Skalica

V osmi letech ve Skalici

Já sám

MS U18 a U20, stříbro ve slovenské ELH

Zápasy proti v mládežnických repre

Nejvíc určitě Tommy Salo

Roman Boruta

Tibor Daniš

New York Islanders

Fotbal, NFL

Svobodný a bezdětný

Sestra Ľudmila, bratr Michal

Elán

Gladiátor, Dva a půl chlapa, Krok za krokem

Škoda Octavie

Nemám

Čas trávený s přítelkyní, kamarádi, rybaření

Revolt

Kuře s rýží

S klobásou jsem zatím nikdy problém neměl

Sport, rybaření

Leper

10

Z D E N KO KO T VA N



4

3. kolo, neděle 6.10.2019

Branky a nahrávky: 8. Křenek (Bula, Střecha T.), 22. Rozmarín (Ambrož, Burian), 

36. Střecha T. (Matov, Křenek). Rozhodčí: Grygera – Pavel, Zapletal. Vyloučení: 6:4. 

Využití: 0:0. V oslabení: 0:0. Střely: 12:26. Diváci: 352. Průběh utkání: 0:3. 

Sestava SHKM Hodonín: Kotvan (Luner) – Směřička, Crlík, Rýpar, Prčík ml., Veselský, 

Rákoczy – Lidák, Sajdl (A), Venclík (A) – Tomi, Peš (C), Vacula – Sedlák, Výmola, Novotný. 

Trenér: Jan Prčík st.

Sestava HHK Velké Meziříčí: Slavíček (Juda) – Kadela, Ambrož (C), Burian, Vlašín P. (A), 

Vondráček – Střecha T., Strnad, Střecha F., Pejchal, Matov, Vlašín M., Křenek (A), Hrbatý, 

Peschout, Rozmarín, Sobotka, Bula. Trenér: Karel Vejmelka.

Jan Prčík st. (Hodonín):

Hrajeme s tím, co máme a na co máme. 

Proti silnému soupeři jsme dnes odehráli 

maximum, které v dané situaci můžeme 

odvést.

Karel Vejmelka (Velké Meziříčí):

Věděli jsme velmi dobře, že dnešní utkání 

tady nebude jednoduché. Na stadion sem 

chodí hodně lidí a také hokejová úroveň 

soupeře je velmi dobrá. A že to nebylo 

jednoduché se také potvrdilo. Podařilo se 

nám dostat se do vedení, které jsme ve 

druhé třetině navýšili na rozdíl tří branek 

a myslím si, že jsme poté byli po hokejové 

stránce lepší a že jsme měli více šancí. 

Pokud se vzadu vyskytla nějaká chyba, 

tak tam byl výborně chytající Zdeněk 

Slavíček, který nás podržel. Možná jsme 

měli dát více gólů, na tom musíme trochu 

zapracovat. Ale myslím si, že naše dnešní 

vítězství je zasloužené. 

S T Ř E L E C K É T R Á P E N Í N A 

SHKM Hodonín - HHK Velké Meziříčí 0:3 (0:1, 0:2, 0:0)

R E G I O N Á L N Í L I G A M L A D Š Í C H Ž Á K Ů „ B ” ( M Z O )

HC Znojemští orli - SHKM Hodonín 6:16 (3:3, 2:4, 1:9)

SHKM Hodonín - MBK Vyškov 15:1 (5:0, 5:0, 5:1)

5. kolo, neděle 6.10.2019

6. kolo, sobota 12.10.2019

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

SHKM Hodonín

HC Lvi Břeclav

HC Kometa Brno

HC Orli Znojmo

VSK Technika Brno

HCM Warriors Brno 

MBK Vyškov

5

4

5

5

4

6

5

4

3

3

3

2

2

0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1

1

2

2

2

4

5

58

23

23

41

23

30

7

:

:

:

:

:

:

:

21

10

17

37

18

45

57

8

6

6

6

4

4

0

0

0

0

0

0

0

0

9

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

HC Blansko

HC Žihadla Moravské Budějovice

HC Lvi Břeclav

HCM Warriors Brno

SHKM Hodonín

SK Telč

HC Spartak Velká Bíteš

HC Zastávka u Brna

5

5

5

5

5

5

5

5

5

3

3

2

2

2

2

0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0

1

2

2

3

3

3

5

42

27

26

23

47

34

27

14

:

:

:

:

:

:

:

:

9

12

34

16

24

31

51

63

10

7

6

5

4

4

4

0

0

1

0

1

0

0

0

0

R E G I O N Á L N Í L I G A M L A D Š Í C H Ž Á K Ů „ B ” ( M Z M )

HC Mor. Budějovice 2005 - SHKM Hodonín 5:1 (2:1, 1:0, 2:0)

SHKM Hodonín - HC Zastávka u Brna 19:0 (4:0, 9:0, 6:0)

4. kolo, neděle 6.10.2019

5. kolo, sobota 12.10.2019

M L Á D E Ž

Nejbližší program mládežnických týmů:

JUN: pátek 18.10. (18:00) Hodonín - Technika

SZA: čtvrtek 17.10. (17:00) Kometa - Hodonín, neděle 20.10. (14:30) Technika - Hodonín

MZO: čtvrtek 17.10. (15:00) Kometa - Hodonín, neděle 20.10. (12:30) Technika - Hodonín

MZM: sobota 19.10. (09:00) Warriors - Hodonín, neděle 27.10. (13:00) Hodonín - Břeclav

Kotvan Z.

Zollpriester J.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-1

-1

0

-2

-2

-1

0

-1

0

0

-2

0

-1

-3

0

0

0

4

0

2

0

0

0

0

0

0

2

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

26

-

60

-

23

-

88,5

-

G +/-A TM

MIN ZÁSSTŘ PRŮ

Crlík M.

Lidák P.

Novotný K.

Peš P.

Prčík ml. J.

Rákoczy R.

Rýpar K.

Sajdl J.

Sedlák J.

Směřička D.

Tomi J.

Vacula L.

Venclík M.

Veselský O.

Výmola M.

D O M Á C Í M S TA D I O N U T R VÁ ,

V E L M E Z O D V E Z L V Š E C H N Y B O DY



R E G I O N Á L N Í L I G A J U N I O R Ů

SHKM Hodonín - HK Kroměříž 3:7 (2:3, 1:2, 0:2)

HC Spartak Uherský Brod - SHKM Hodonín 8:4 (2:1, 4:2, 2:1)

SK Prostějov 1913 - SHKM Hodonín 7:3 (5:1, 1:2, 1:0)

SHKM Hodonín - SKMB Boskovice 4:9 (3:4, 0:1, 1:4)

8. kolo, pátek 4.10.2019

9. kolo, neděle 6.10.2019

10. kolo, pátek 11.10.2019

11. kolo, neděle 13.10.2019

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

HK Kroměříž

VSK Technika Brno

HC Boskovice

HC Spartak Uherský Brod

HC Lvi Břeclav

SK Prostějov 1913

SHKM Hodonín

10

10

10

11

10

10

11

9

6

6

5

4

2

0

1

1

0

1

0

0

0

0

1

2

0

0

0

0

0

1

2

5

6

8

11

73

55

68

56

44

33

27

:

:

:

:

:

:

:

27

20

48

57

63

72

69

29

21

20

17

12

6

0

-

-

-

-

-

-

-

8

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

HC Kometa Brno

HC Lvi Břeclav

SHKM Hodonín

VSK Technika Brno

HC Orli Znojmo

HCM Warriors Brno

HC Boskovice

5

5

5

5

5

6

5

5

4

3

2

2

2

0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0

1

2

3

3

4

5

40

74

44

40

31

26

3

:

:

:

:

:

:

:

10

28

35

24

27

42

92

10

8

6

4

4

4

0

0

0

0

0

0

0

0

R E G I O N Á L N Í L I G A S TA R Š Í C H Ž Á K Ů

HC Znojemští orli - SHKM Hodonín 2:10 (1:3, 0:2, 1:5)

SHKM Hodonín - SKMB Boskovice 13:2 (5:0, 4:1, 4:1)

5. kolo, neděle 6.10.2019

6. kolo, sobota 12.10.2019

Hokejový klub SHKM Hodonín
hledá talenty do přípravky

Je ti 4-7 let, tak přijď zkusit 
nejrychlejší kolektivní hru na 

světě a nauč se novým dovednostem. 
Trénink probíhá 3x týdně po dobu 

60 minut od září do března.

Více informací na SHKMhodonin.cz

M L Á D E Ž

5

4. kolo, sobota 12.10.2019

Branky a nahrávky: 4. Beneš (Václavík, Boček J.), 15. Václavík (Hroudný) – 15. Sajdl 

(Chalupa, Rýpar), 30. Sajdl (Chalupa, Veselský), 47. Veselský (Lidák, Borot), 51. Sajdl (Tomi, 

Peš), 60. Peš (Chalupa). Rozhodčí: Šiška – Šico, Wesley. Vyloučení: 12:9, navíc Václavík 

(BZN) 5+OK, . Využití: 0:2. V oslabení: 1:0. Střely: 30:32. Diváci: 130. Průběh utkání: 2:0, 2:5.

Sestava TJ Sokol Březina: Jakubčík (Hynšt) – Beutl, Švejda, Cívka, Branžovský, Vlček, 

Pokorný, Křípal, Štěrba – Dupljaku, Dvořák, Byrtus, Boček J. (A), Václavík, Jarolím, 

Hroudný, Kousalík, Boček M., Malíř, Kozel (C), Beneš. Trenér: Radko Křivinka.

Sestava SHKM Hodonín: Kotvan (Zollpriester) – Směřička (A), Veselský, Rýpar, Prčík ml. – 

Lidák, Sajdl (A), Borot – Tomi, Peš (C), Výmola – Chalupa, Vacula. Trenér: Jan Prčík st.

Radko Křivinka (Březina):

Měli jsme gólově celkem povedený vstup 

do utkání a rychle jsme se dostali do 

vedení 2:0. Pak ale vstřelili hosté kontaktní 

branku a jako by je to polilo živou vodou. 

Hodonín se dostal na koně a my jsme úplně 

vypadli ze hry. Soupeř hrál to, co 

potřeboval a hru si zkušeně pohlídali.

Jan Prčík st. (Hodonín):

Chtěli jsme hrát hlavně pečlivě a pozorně 

vzadu. Bohužel jsme zase udělali nějaké 

chyby, které soupeř potrestal, ale v tak 

malém počtu hráčů prostě nejde hrát 

bez chyb. Po první třetině jsme sice 

prohrávali 2:1, ale myslím si, že to skóre 

úplně neodpovídalo tomu, co se dělo na 

hřišti. O přestávce jsme si říkali, že musíme 

hrát trpělivě, protože do šancí jsme se 

dostávali. Kluci tuto taktiku dodrželi a 

podařilo se nám nejprve vyrovnat a v 

poslední třetině pak i otočit výsledek na 

H O D O N Í N Š T Í S M A Z A L I 

TJ Sokol Březina - SHKM Hodonín 2:5 (2:1, 0:1, 0:3)

Kotvan Z.

Zollpriester J.

1

3

1

1

0

1

0

0

1

0

1

0

0

+1

0

-2

+1

+2

+2

-1

0

+1

0

0

2

0

2

6

0

2

4

0

2

0

0

0

0

0

0

1

0

0

3

0

0

0

1

0

30

-

60

-

28

-

93,3

-

G +/-A TM

MIN ZÁSSTŘ PRŮ

Borot M.

Chalupa M.

Lidák P.

Peš P.

Prčík ml. J.

Rýpar K.

Sajdl J.

Směřička D.

Tomi J.

Vacula L.

Veselský O.

Výmola M.

naši stranu. První zápas za nás odehrál 

Martin Borot, který odvedl velmi dobrý 

výkon. Teď potřebujeme hlavně doléčit 

zraněné, abychom hráli aspoň na tři pětky.

V YŠ KO VA V E Z O U V Í T Ě Z S T V Í !

D V O U B R A N KO V É M A N KO A Z 



R O Z H O V O R :

6

     Po více než pěti letech znovu oblékl 

dres svého mateřského oddílu. 

Devatenáctiletý útočník Martin Borot se v 

rámci střídavých startů z juniorky 

přerovských Zubrů představil v 

zeleno-černém dresu na ledě vyškovského 

stadionu, kde pomohl svému týmu k obratu 

proti nepříjemnému soupeři z Březiny. 

„Za Hodonín jsem nehrál strašně dlouho, 

takže jsem se moc těšil. Zároveň jsem ale 

byl i trošku nervózní, protože jsem vůbec 

nevěděl, do čeho jdu,“ říká čerstvá posila 

Baníku.

     Martine, máš za sebou první zápas v 

dresu A-týmu svého mateřského klubu. 

Jak ses na utkání těšil? Byls před 

začátkem zápasu nervózní víc, než 

obyčejně?

     Za Hodonín jsem nehrál strašně dlouho, 

takže jsem se moc těšil. Zároveň jsem ale 

byl i trošku nervózní, protože jsem vůbec 

nevěděl, do čeho jdu, ale jak jsem došel do 

toho super kolektivu v kabině, tak to ze mě 

spadlo a bylo to strašně fajn.

     Zprvu to na to nevypadalo, ale nakonec 

byla tvá premiéra v barvách SHKM 

úspěšná. Jak jsi viděl duel proti 

nepříjemnému týmu Březiny?

     Pro mě osobně bylo hned ze začátku 

důležité zjistit, jak soupeř hraje, abych se 

tomu mohl nějakým způsobem přizpůsobit. 

I když jich bylo podstatně více než nás, tak 

si myslím, že zápas byl po celou dobu 

vyrovnaný. Důležité bylo, že jsme to po 

jejich dvou brankách nezabalili, ale pořád 

jsme si hráli naši hru a odměnou za to nám 

byly vstřelené branky a konečné vítězství.

     Po letech sis zahrál i s několika 

spoluhráči, se kterými jste nastupovali 

před dlouhými šesti lety v dorostenecké 

lize. Jak tě přijala kabina?

     Dříve jsem hrával s Matějem Chalupou, 

Lukášem Vaculou nebo s Ondrou 

Veselským, takže jsem do úplně 

neznámého prostředí nešel. S Patrikem 

Lidákem jsme vzdálená rodina a znám se s 

ním hrozně dlouho. S ostatními kluky jsem 

neměl nikdy možnost hrát, ale od vidění 

jsem je znal skoro všechny. Třeba Kuba 

Sajdl mě kdysi i trénoval. Myslím si, že mě 

kabina přijala dobře a já jsem za to strašně 

rád.

     V utkání jsi měl několik příležitostí ke 

vstřelení branky. Nemrzí tě, že jsi debut 

neokořenil gólem?

     Samozřejmě mě to mrzí. Pohřbil jsem 

samostatný nájezd, potom mě několikrát 

vychytal brankář. Asi jsem měl špatný den, 

že mi tam nic nespadlo. Důležitější je ale 

výhra. Raději vyhraji zápas bez 

kanadského bodu, než mít hattrick, ale 

odejít z ledu jako poražený.

     Nakonec sis ale připsal bod za asistenci 

u vítězné branky Ondry Veselského. Jak se 

gólová akce zrodila?

     Pokud si to dobře pamatuji, tak soupeř 

R A D Ě J I V Y H R A J I Z Á PA S B E Z

7

ODCHOVANEC SHKM MARTIN BOROT

M A R T I N B O R O T

vyhazoval puk po mantinelu, mně se to 

podařilo nohou zachytit, vyhnul jsem se 

jejich obránci, puk se dostal až k Paťovi 

Lidákovi, který ho přihrál Ondrovi 

Veselskému a tomu se podařilo dát gól.

     Byl to tvůj první zápas v mužské 

kategorii, nebo máš s dospělým hokejem 

už nějaké zkušenosti?

     Hrál jsem jeden přátelský zápas za 

A-tým Přerova. Společně se mnou si 

trenéři vytáhli dalších několik juniorů, 

takže jsme měli hodně mladý tým, 

průměrný věk byl asi 19 let. Pro mě to byla 

obrovská zkušenost, vyzkoušet si, v čem 

se liší dospělý hokej od toho juniorského.

     Jak často tě budou fanoušci moci vídat 

v zeleno-černém dresu?

     To opravdu nedokážu říct. Já jen 

doufám, že to nebylo naposledy. Pokud 

budu mít čas a domluví se trenéři 

Hodonína s Přerovem, tak bych určitě rád 

hrál, jak to půjde.

     Byl ses v minulé nebo letošní sezoně na 

nějakém zápase SHKM podívat jako divák?

     Jen na pár zápasech, hned ze začátku 

sezony a potom ke konci, jak slavili titul. 

     V roce 2014 jsi přestoupil do Přerova. 

Co tě k tomu vedlo a jak se ti tam 

současně daří a líbí?

     Můj ročník v Hodoníně nehrál nejvyšší 

soutěž, Přerov ano. Navíc mě trenéři z 

Přerova sami oslovili, jestli bych to nechtěl 

u nich zkusit. Začátky byly celkem dost 

těžké, ale po nějakém čase se mi podařilo 

se adaptovat a jsem nesmírně rád, že 

můžu i nadále nastupovat za Přerov. 

     Vystudoval jsem tady školu, našel jsem 

si spoustu kamarádů. Za těch pět let jsem 

v Přerově strávil hodně času, takže to pro 

mě je takový druhý domov.

     Se Zubry jste zatím na druhém místě 

juniorské extraligy za vedoucím Havířovem. 

V kabině musí určitě panovat spokojenost.

     Není to úplně nejhorší, ale naprostá 

spokojenost může být až na konci sezóny, 

pokud se nám podaří být na úplném 

vrcholu. Což je náš cíl, vrátit se zpátky na 

vrchol. Nebude to jednoduché, ale co je v 

hokeji jednoduché. 

K A N . B O D U , N E Ž S H AT T R I C K E M ,

A L E O D E J Í T J A KO P O R A Ž E N Ý


